					 

   Protokół Nr VII/25		                                
z obrad VII Sesji Rady Miejskiej Stepnica
z dnia 24 kwietnia  2025 r.

Rozpoczęcie obrad 1300 zakończenie 1312
Miejsce obrad – sala konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy.
stan  członków rady – 15
obecnych -14
nieobecnych – 1 /Mateusz Nowakowski/

Osoby zaproszone uczestniczące w obradach VII Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy:
Beata Rogalska  – Skarbnik Gminy
Beata Rogalska – Skarbnik Gminy


Obradom VII Sesji przewodniczyła Agnieszka Makowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy, która na podstawie listy obecności stwierdziła kworum i  przywitała Zastępcę Burmistrza Ryszarda Ławickiego, Beatę Rogalska Skarbnik Gminy oraz przybyłych  radnych.
Po przywitaniu Przewodnicząca Rady odczytała proponowany porządek obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek VII Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.

1.  Otwarcie obrad VII Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2.  Przyjęcie porządku obrad.
3.  Przyjęcie protokołu Nr VI/25 z  obrad VI Sesji  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r.
4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2024.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze Miasta Stepnica, gmina Stepnica.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze miejscowości: Racimierz, Łąka i Żarnowo, gmina Stepnica.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica.
8. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Stepnica do Spółdzielni Energetycznej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą w Łodzi.
10. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
11. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
12. Wolne wnioski oraz oświadczenia.
13.  Zamknięcie obrad VII Sesji   Rady Miejskiej w Stepnicy.

Po przedstawieniu porządku obrad  Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem
czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad.
Radni nie mieli żadnych uwag i nie wprowadzili zmian  do przedstawionego porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez Radnych. 

14 radnych głosowało „za” przyjęciem porządku obrad.
Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przyjęcie protokołu Nr VI/25 z  obrad VI Sesji  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r.

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do projektu  protokołu 
Nr VI/25 z obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r.
Radni nie mieli uwag  i nie wnieśli poprawek do projektu  protokołu Nr VI/25 z obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu Nr VI/25 z obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 marca 2025 r.
Protokół został przyjęty 14 głosami „za” przyjęciem protokołu. 
Imienny protokół  głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2024.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem i nie zadawali pytań 
Sprawozdanie zostało przyjęte.
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze Miasta Stepnica, gmina Stepnica.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. 
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do omawianego projektu uchwały?
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy. 
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze Miasta Stepnica, gmina Stepnica.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze Miasta Stepnica, gmina Stepnica.

Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 14 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Projekt uchwały i uchwała Nr VII/77/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze Miasta Stepnica, gmina Stepnica stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze miejscowości: Racimierz, Łąka i Żarnowo, gmina Stepnica.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji.
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.
Radni nie zadawali pytań. 
Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowisko komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.


Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze miejscowości: Racimierz, Łąka i Żarnowo, gmina Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze miejscowości: Racimierz, Łąka i Żarnowo, gmina Stepnica.

Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 14 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 8.


Projekt uchwały i uchwała Nr VII/78/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wybrane tereny położone na obszarze miejscowości: Racimierz, Łąka i Żarnowo, gmina Stepnica stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica.
Projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu  komisji. 
Rani nie zadawali więcej pytań.

Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds.  Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 14 głosów „za”.

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr VII/79/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Stepnica do Spółdzielni Energetycznej.
Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. 
Rani nie zadawali pytań i nie wnieśli poprawek.
Przewodnicząca Rady Miejskiej  Agnieszka Makowska poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych.

Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Stepnica do Spółdzielni Energetycznej.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Stepnica do Spółdzielni Energetycznej.

Rani uchwałę podjęli 14 głosami za.
Protokół głosownia stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr VII/80/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Stepnica do Spółdzielni Energetycznej stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą w Łodzi.
Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą w Łodzi.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą w Łodzi.

14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr VII/81/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów „AEQUITAS” z siedzibą w Łodzi stanowi załącznik nr 15.

Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
Brak.
Wolne wnioski, informacje oraz oświadczenia.
Brak.
Zamknięcie obrad VII Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.
W związku z wyczerpaniem wszystkich tematów porządku obrad  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy  zakończyła obrady  VII Sesji  Rady Miejskiej  w  Stepnicy.
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/550691-vii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029

Stanowiska komisji stanowią załącznik nr 17 do protokołu.

Zawiadomienie o obradach VII Sesji Rady Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 18  do protokołu.

Protokół sporządziła                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy
      Izabela Marian                                                             Agnieszka Makowska
